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Portalen Bærekraft i havbruk presenterer fakta om hvordan havbruk påvirker miljømessig, 
økonomisk og sosial bærekraft, med data fra offentlige myndigheter og forskning.  

  

Arealbruk 

Temasiden om arealbruk har blitt fornyet. Den viser hvordan samlet arealbeslag for klarerte 
lokaliteter for matfiskoppdrett av laks og ørret i sjø har utviklet seg. Fra 2012 til 2021 har dette 
arealet økt med mer enn 50 prosent. Antallet lokaliteter i Norge er imidlertid nesten uendret i 
perioden, som temasiden også viser. Hvor mange lokaliteter som ikke var brukt i ulike år 
presenteres også. Antall lokaliteter kan vises både for Norge som helhet og for de enkelte 
fylkene. Dataene oppdateres ukentlig. 
 

Rensefisk 
Det er laget en egen temaside om rensefisk. Denne viser antall rensefisk satt ut per år, både 
etter type rensefisk (art) og etter hvor de var satt ut. Tall er tilgjengelige både for Norge som 
helhet og for enkeltfylker, og oppdateres månedlig. Som for alle temasidene i portalen er det 
også lenker til nettsider og ressurser fra myndigheter og forskning hvor man kan finne mer 
informasjon. 
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Portalen har oppdateringer på disse temasidene siden forrige nyhetsbrev: 

 Kostnader – Utviklingen i produksjonskostnader inkluderer nå mer detaljert 
informasjon om ulike kostnadselementer.  

 Utslipp – Resultater fra miljøundersøkelser fra bunnen under anlegg er nå tilgjengelig 
med data på fylkesnivå. 

 Rømming – Siden viser nå informasjon om alle rømmingshendelser to år bakover i tid, 
fordelt per måned. Diagrammer viser antall bekreftede rømte fisk og antall 
rømmingsepisoder for hele landet og fylkesvis siden 2008. Siden oppdateres daglig. 

 Salg av legemidler – Siden har fått data for flere legemidler.  

Disse temasidene oppdateres med nye data hver dag, uke eller måned: 

 Fiskedødelighet og tap i produksjonen 
 Lakselus 
 Sykdom 
 Utslipp 
 Rømming 
 Rensefisk 
 Arealbruk 

Portalen er stadig i utvikling. Det jobbes med flere temaer og andre forbedringer. Dersom du 
har innspill kan de sendes til prosjektleder Eirik Mikkelsen eller via nettsiden. 
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